АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля  2024 г.                                                                                  № 56

Об определении специальных мест на территории избирательных участков для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

  На основании Закона Самарской области от 14 июня 2012 года № 55-ГД «О выборах Губернатора Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить на территории избирательных участков специальные места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на выборах Губернатора Самарской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семёновка www.semenovka63.ru.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Семёновка                                                                      С.И.Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Семёновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

от 19 июля 2023 года № 56

СПИСОК

специальных мест (специального места) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на выборах Губернатора Самарской области

	Номер избирательного участка
	Адрес,

по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	1828
	с. Семёновка, ул. Специалистов, д. 1, здание администрации
	информационный стенд в здании администрации,

доска объявлений у здания администрации

	1828
	с. Семёновка, ул. Садовая, д. 10 , здание магазина Нефтегорское ПО
	доска объявлений у здания магазина

	1828
	с. Семёновка, ул. Центральная, д. 25
	доска объявлений

	1828
	с. Семёновка, ул. Центральная, д. 36 А, здание магазина
	доска объявлений у здания магазина

	1828
	с. Семёновка, ул. Центральная, д. 127
	доска объявлений

	1828
	с. Семёновка, ул. Заречная, д. 16
	доска объявлений

	1825
	п. Новая Жизнь, ул. Набережная, д. 50, здание клуба
	доска объявлений у здания клуба
(доска объявлений расположена на расстоянии 50-ти метров от входа в клуб)